
REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. 2024/0489/ODAS

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno

se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 

zastoupené ve věcech technických:H|^|^HH|^^H

IČ: 00234516

DIČ: CZ00234516

bankovní spojení: 

č. ú.:

(dále jen „objednatel')

Zhotovitel: OZ stavby s.r.o.

Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268873 

se sídlem: Důl Libušin 940, 273 06 Libušin

zastoupený ve věcech smluvních: Otto Zachem, jednatelem 

ve věcech technických:

IČ: 056 82 827

DIČ: CZ05682827

bankovní spojení: 

č. ú.:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel")

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující: Milan Volf

č.
Vydavatel
Datum a čas: 25.06.2024 08:42:03



uzavírají na základě Rámcové smlouvy č.  2022/0800/ODaS
uzavřené dne  2.9.2022 

(dále jen “Rámcová smlouva“)

tuto Realizační smlouvu:
II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje přovest na svuj naklad a nebezpečí přo objednatele dílo, kteře 
je předmetem teto Realizační smlouvý (dale jen „smlouvý“).

2. Předmetem teto smlouvý jsou lokalní opřavý výtluku na uzemí Mesta Kladna – bezna 
udřzba  č.  7  (dale  jen  „dílo“).  Blizsí  spečifikače  díla  je  uvedena  v příloze  č.  1  teto 
smlouvý

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při řealizači díla v souladu se vsemi podmínkami 
výplývajíčíčh ze zadavačíčh podmínek veřejne zakazký „Běžná a souvislá údržba, 
rekonstrukce  a  výstavba  komunikací“,  ev.  č.  Z2021-043742,  (dale  jen  „Veřejna 
zakazka“) zadavane v uzsím řízení dle § 58 a nasl. zakona č. 134/2016 Sb., o zadavaní 
veřejnýčh  zakazek,  ve  znení  pozdejsíčh  předpisu  (dale  jen  „ZZVZ“),  v souladu 
s podmínkami sjednanými Ramčovou dohodou a v souladu s dokumentý předanými 
objednatelem zhotoviteli.

Mimo vsečhný definovane činnosti jsou součastí předmetu díla:
 veskeře přače a dodavký souvisejíčí s bezpečnostními opatřeními na očhřanu lidí a 

majetku (zejmena čhodču a vozidel v místečh dotčenýčh stavbou),
 zajistení bezpečnosti přače a očhřaný zivotního přostředí,
 přojednaní a zajistení případneho zvlastního uzívaní komunikačí a veřejnýčh pločh 

včetne uhřadý výmeřenýčh poplatku a najemneho,
 zajistení  dopřavního  značení  k dopřavním  omezením  (na  nakladý  objednatele), 

jejičh udřzba a přemisťovaní a nasledne odstřanení,
 zajistení  a  přovedení  vsečh  nutnýčh  zkousek  dle  ČSN  (případne  jinýčh  nořem 

vztahujíčíčh se k přovadenemu dílu včetne pořízení přotokolu),
 zajistení atestu a dokladu o pozadovanýčh vlastnostečh výřobku ke kolaudači (i dle 

zakona  č.  22/1997  Sb.  –  přohlasení  o  shode)  a  řevizí  veskeřýčh  elektřičkýčh 
zařízení s případným odstřanením uvedenýčh zavad,

 zajistení  vsečh  ostatníčh  nezbýtnýčh  zkousek,  atestu  a  řevizí  podle  ČSN  a 
případnýčh jinýčh přavníčh nebo tečhničkýčh předpisu platnýčh v dobe přovadení 
a  předaní  díla,  kteřými  bude  přokazano  dosazení  předepsane  kvalitý  a 
předepsanýčh tečhničkýčh pařametřu díla 

 zřízení a odstřanení zařízení staveniste včetne napojení na inzenýřske síte,
 odvoz a ulození výbouřanýčh hmot a stavební suti na skladku včetne poplatku za 

uskladnení v souladu s ustanoveními zakona 185/2001 Sb., o odpadečh a o zmene 
nekteřýčh dalsíčh zakonu,

 uvedení  vsečh  povřčhu  dotčenýčh  stavbou  do  puvodního  stavu  (komunikače, 
čhodníký, zelen, příkopý, přopustký apod.),

 zhotovení podřobneho hařmonogřamu postupu přačí 

2/9



4. Předmet díla bude přoveden dle předlozeneho polozkoveho řozpočtu – očeneneho 
výkazu výmeř od zhotovitele, kteřý je v Přílohou č. 1 teto Smlouvý a je její nedílnou 
součastí.  

5. Zhotovitel  se zavazuje,  ze polozkový řozpočet uvedený v Příloze č.  1 teto smlouvý 
obsahuje vsečhný polozký, kteře býlý uvedený ve výkazu výmeř v Ramčove smlouve. 
V případe polozek v polozkovem řozpočtu neobsazenýčh se výčhazí z jednotkovýčh 
čen RTS nebo ÚRS platnýčh v dobe zahajení minitendřu.

6. Veskeře veči, kteře jsou potřebne k plnení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud 
není v teto smlouve výslovne uvedeno, ze je opatří objednatel.  

7. Součastí předmetu plnení jsou i přače blíze nespečifikovane, kteře jsou vsak nezbýtne 
k řadnemu přovedení díla,  a  o kteřýčh vzhledem ke sve kvalifikači  a zkusenostem 
učhazeč mel nebo mohl vedet.  Nakladý na přovedení uvedenýčh součastí díla jsou 
zahřnutý do čený za dílo, uvedene v članku III. teto smlouvý.

III.
Cena za dílo

1. Čena  za  dílo  je  stanovena  jako  čena  pevna  a  nejvýse  přípustna  za  plnení 
spečifikovaneho  předmetu  díla  a  zahřnuje  veskeře  nakladý  spojene  se  splnením 
předmetu díla v řozsahu članku II. Předmet smlouvý takto:

Čena bez DPH: 5.514.625,- Kč

Výse DPH: 21 %

DPH: 1.158.071,25 Kč

Cena včetně DPH: 6.672.696,25 Kč

[slovy:   šestmilionůšestsetsedmdesátdvatisícšestsetdevadesátšest  korun 
českých, dvacetpět haléřů]

DPH je stanoveno ve výsi a sazbe dle příslusneho přavního předpisu, platneho v dobe 
podpisu teto smlouvý.

2. Podmínký překřočení nabídkove čený a snízení nabídkove čený  
Nabídkovou čenu bude mozne překřočit  pouze v souvislosti  se zmenou danovýčh 
přavníčh  předpisu  týkajíčíčh  se  DPH,  a  to  nejvýse  o  častku  odpovídajíčí  teto 
legislativní  zmene.  Zmenu  čený  bude  zhotovitel  povinen  písemne  oznamit 
objednateli a duvod zmený dolozit. Nove uřčena čena bude předmetem dodatku teto 
smlouvý a bude řesena v souladu se ZZVZ.

3. V případe zmený čený díla z duvodu víčepřačí, kteře nejsou obsazený v polozkovem 
řozpočtu  a  pozadovanýčh  ze  střaný  objednatele,  bude  čena  víčepřačí  uřčena  dle 
aktualního čeníku RTS nebo ÚRS Přaha. Takoveto víčepřače budou řesený v souladu 
se ZZVZ.

3/9



4. Objednatel  je  opřavnen  odečíst  čenu  nepřovedenýčh  přačí  výčíslenýčh  podle 
nabídkoveho řozpočtu v případe snízení řozsahu přačí, dílčíčh zmen tečhnologií nebo 
mateřialu  odsouhlasenýčh  objednatelem  a  v ostatníčh  případečh  spečifikovanýčh 
zapisem ve stavebním deníku.

IV. 
Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasneho a řadneho splnení  součinnosti  objednatele podle članku 
VIII. teto smlouvý se zhotovitel zavazuje přovest dílo v teřmínečh:

a) Zahajení plnení: do 3 dnu od předaní staveniste 
b) Teřmín dokončení plnení díla: dle Přílohý č. 3 Ramčove dohodý
č) Teřmín odstřanení zařízení a výklizení staveniste:  do 5 dnu od předaní 
díla

2. Hařmonogřam řealizače díla je Přílohou č. 2 teto smlouvý a je její nedílnou součastí. 
Tímto není dotčena moznost dohodý obou střan na jinem smluvním hařmonogřamu. 
Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečne dle tohoto Hařmonogřamu – zmenu 
Hařmonogřamu je mozne přovest pouze s předčhozím souhlasem objednatele a TDS, 
v opačnem případe je zhotovitel povinen uhřadit objednateli smluvní pokutu dle čl. 
VII. odst. 8 teto smlouvý.

3. Dodřzení  teřmínu  je  zavisle  od  řadneho  a  včasneho  spolupusobení  objednatele 
dohodnuteho  touto  smlouvou.  Po  dobu  přodlení  objednatele  s  poskýtovaním 
spolupusobení nebo po dobu třvaní překazek nelezíčíčh na střane zhotovitele není 
zhotovitel v přodlení se splnením povinnosti předat předmet plnení dle teto smlouvý.

4. Místem plnení je Statutařní mesto Kladno 

V. 
Platební a obchodní podmínky

1. Objednatel neposkýtne zhotoviteli zalohý.

2. Smluvní střaný se dohodlý na tom, ze řadne výstavený danový doklad je splatný ve 
lhute  30  dnu  ode  dne  data  dořučení  faktuřý  zhotovitelem  objednateli.  V 
počhýbnostečh se ma za to, ze faktuřa býla objednateli dořučena třetí přačovní den po 
odeslaní dopořučeným dopisem na adřesu uvedenou v zahlaví teto smlouvý.

3. Čena díla bude hřazena přubezne na zaklade danovýčh dokladu (dale jen „faktuřa“) 
výstavenýčh zhotovitelem 1x mesíčne. Faktuřa musí obsahovat veskeře nalezitosti dle 
předpisu  o  učetničtví  a  dle  danovýčh  předpisu.  V případe,  ze  faktuřa  nebude 
obsahovat  potřebne  nalezitosti  nebo  bude  obsahovat  čhýbne  či  neuplne  udaje,  je 
objednatel opřavnen ji vřatit zhotoviteli k opřave či doplnení. Po vřačení faktuřý nove 
či opřavene počína bezet nova lhuta splatnosti.

4/9



4. Zhotovitel si je vedom, ze ve smýslu ustanovení § 2 písm. e) zakona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontřole ve veřejne spřave a o zmene nekteřýčh zakonu (zakon o finanční 
kontřole), ve znení pozdejsíčh předpisu, je povinen spolupusobit při výkonu finanční 
kontřolý.

VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskýtuje na dílo zařuku za jakost v delče 60 mesíču. 

2. Zařuční lhuta začína bezet ode dne předaní a převzetí čeleho díla nebo jeho časti 
(čelku) objednatelem bez vad a nedodelku. 

3. Zařuka za jakost se nevztahuje vedle případu stanovenýčh zakonem na předmetý 
obvýkleho pouzívaní, jejičhz opřava a výmena spada do řozsahu řadne udřzbý, na 
vadý zpusobene nespřavným pouzitím či nespřavnou udřzbou jakoz i neodbořným 
zasahem třetíčh osob nezavisle na vuli zhotovitele.

4. V případe, ze se na předmetu díla v přubehu zařuční lhutý přojeví vada, oznamí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli písemne bez zbýtečneho odkladu po jejím zjistení. 
V tomto oznamení musí být uvedeno, o jakou vadu předmetu díla se jedna, jak se 
vada přojevuje případne dalsí infořmače podstatne přo posouzení vadý. Oznamení o 
vade je povazovano za výzvu k jejímu odstřanení, neuplatnuje-li objednatel v tomto 
oznamení jiný nařok.

5. Zhotovitel se zavazuje k nastupu na odstřanení zařučníčh vad nejpozdeji do 72 hodin 
od čhvíle převzetí písemne řeklamače zaslane faxem nebo e-mailem nebo datovou 
sčhřankou.  V případe vzniku vadý ohřozujíčí  bezpečnost nebo přovoz stavebního 
díla nebo v případe havařijní situače, je zhotovitel povinen nastoupit k odstřanovaní 
řeklamovane vadý do 60 minut od jejího uplatnení.

6. Zhotovitel je povinen odstřanit řeklamovanou vadu v teřmínu písemne dohodnutem 
s objednatelem, kteřý bude stanoven s ohledem na povahu a řozsah řeklamovane 
vadý.

7. Zhotovitel je povinen v zařuční dobe odstřanit i vadý, kteře jsou spořne z titulu sve 
odpovednosti. V takovem případe se vzajemne výpořadaní mezi smluvními střanami 
uskuteční nasledne dle dohodý.

8. V případe,  ze  se  dle  zhotovitele  nejedna  o  zařuční  vadu,  oznamí  to  nepřodlene 
objednateli  písemnou  fořmou  nejpozdeji  do  3  přačovníčh  dnu  od  dořučení 
oznamení.  Zda se jedna o zařuční  vadu,  bude pote zjisteno znalečkým posudkem 
přovedeným nezavislým znalčem. Pokud si zajistení znalečkeho posudku nevýhřadí 
objednatel, zajistí jej zhotovitel. 

9. Jestlize bude znalečkým posudkem zjisteno, ze se jedna o zařuční vadu, nese nakladý 
na jeho výhotovení zhotovitel a zahají odstřanovaní vadý do 3 přačovníčh dnu od 
jeho  dořučení.  Nejedna-li  se  dle  znalečkeho  posudku  o  zařuční  vadu,  hřadí  jeho 
výhotovení  objednatel.  Tímto  není  dotčeno  přavo  kteřekoli  ze  smluvníčh  střan 
obřatit se na příslusný soud.

5/9



VII.
Smluvní pokuty

1. V případe,  ze  zhotovitel  nepřevezme  od  objednatele  staveniste  ve  lhute  do  3 
kalendařníčh dnu od podpisu teto smlouvý nebo písemneho výzvaní objednatele, 
uhřadí objednateli smluvní pokutu ve výsi  0,05% z ceny díla  za kazdý i započatý 
den přodlení. 

2. V  případe,  ze  je  zhotovitel  v  přodlení  se  splnením  teřmínu  předaní  díla  ve 
smluvenem  čase  a  řozsahu,  zavazuje  se  zaplatit  objednateli  dle  jeho  výučtovaní 
smluvní pokutu ve výsi 0,05% z ceny díla za kazdý i započatý den přodlení. 

3. Z duvodu přodlení s teřmínem nastupu na odstřanení havařijní situače je zhotovitel 
povinen  objednateli  uhřadit  smluvní  pokutu  ve  výši  50.000,-Kč  za  kazdou  i 
započatou hodinu.

4. Z duvodu  přodlení  s teřmínem  nastupu  na  odstřanení  vad  v zařuční  dobe  je 
zhotovitel povinen objednateli uhřadit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za 
kazdou vadu a započatý den přodlení.

5. Z duvodu  nedodřzení  teřmínu  odstřanení  řeklamovane  vadý  díla  v teřmínu 
dohodnutem s objednatelem je zhotovitel povinen uhřadit smluvní pokutu ve výsi 
0,05% z ceny díla za kazdou řeklamovanou vadu a započatý den přodlení.

6. Při přodlení s uhřadou peneziteho plnení dle teto smlouvý je objednatel povinen 
zaplatit  zhotoviteli  smluvní pokutu ve výsi  0,05 % z dluzne častký za kazdý den 
přodlení. 

7. Z duvodu nedodřzení dobý výklizení staveniste nebo odstřanení zařízení staveniste 
dle teto smlouvý je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výsi 
0,05% z ceny díla za kazdý den přodlení.

8. Nebude-li stavební deník nepřetřzite k dispoziči na stavenisti, sjednava se smluvní 
pokuta ve výsi 0,05% z ceny díla za kazdý den a případ.

9. V případe,  ze  zhotovitel  zmení  Hařmonogřam  řealizače  díla  bez  předčhozího 
souhlasu objednatele a bude řealizovat dílo dle zmeneneho Hařmonogřamu, uhřadí 
objednateli smluvní pokutu ve výsi 0,05% z ceny díla za kazdý den, kteřý znamena 
přodlení vuči puvodnímu Hařmonogřamu.

10. Sjednaní smluvní pokutý nema vliv na odpovednost zhotovitele za vzniklou skodu a 
zaplačením  smluvní  pokutý  není  dotčeno  přavo  objednatele  pozadovat  nahřadu 
skodý.

11. Objednatel  nepřipoustí  jakoukoliv  limitači  přokazanýčh  skod,  kteře  vzniknou 
v souvislosti s tímto dílem ani zadne omezení sankčí nebo smluvníčh pokut.

12. Smluvní  pokutý  jsou  splatne  ve  lhute  14  dnů po  obdřzení  výučtovaní  smluvní 
pokutý.  Objednatel  je  opřavnen,  zejmena  v případe,  kdý  zhotovitel  ve  stanovene 
lhute neuhřadí smluvní pokutu, započíst pohledavku na zaplačení smluvní pokutý 
přoti pohledavkam zhotovitele vuči objednateli.

6/9



VIII.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu 
spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se 
zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. 
Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu 
bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně 
doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této 
smlouvy nebo z povahy věd nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či 
stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX.
Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla 
podzhotovitelem.

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.

3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 
stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, 
prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato 
skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost 
uvedena i ve stavebním deníku.

X.
Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:

Za objednatele: 'pjfríV"'

Zazhotovitele:

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:
Za objednatele:

7/9



Za zhotovitele:

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:
Za objednatele:

Za zhotovitele:

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému 
dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel 
oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona 
č.183/2006 Sb. - Stavební zákon):

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího 
splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby 
vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby 
objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám 
vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné 
pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího 
na staveništi.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové 
dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené 
v článku II. této Smlouvy.

4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová dohoda
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
6. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných 

dodatků.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některjmh smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro 
její uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky 
kní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany

8/9



prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani 
za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a 
případných dodatků.

8. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU] 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a 
prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti splněním této 
smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních 
údajů.

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

10. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále.
11. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 
Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V Kladně dne dle elektronického podpisu

elektronicky podepsáno 

Mgr. Milan Volf 

primátor

Za objednatele: 

Statutární město Kladno

V Dole Libušin dne dle elektronického podpisu

Za zhotovitele: 

OZ stavby s.r.o.

Otto Zach

jednatel

ott Digitálně

■wm
13:35:59+02’00'

9/9



W - béžná údržba neocenéný

Popis činnosti
Měrná

jednotka
ÍMJ)

Počet MJ
Jednotková cena 

(Kč bez DPH) celkem

Odstranění konstrukčních vrstev

2
Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 4cm, včetně očištění povrchu, dobourání neodfrázovaných ploch, 
naložení, odvozu na skládku a skládkovného - (do 500 m2 - béžná údržba)

m2 1 000,00 130,00 Kč 130 000,00 Kč

4 Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 10cm, včetně očištění povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, 
naložení, odvozu na skládku a skládkovného - ído 500 m2 - běžná údržba)

m2 200,00 140,00 Kč 28 000,00 Kč

6 Odstranění asfatových krytů bouráním do tloušťky vrstvy 4cm, včetně naloženi, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného a 
očištění povrchu

m2 200,00 120,00 Kč 24 000,00 Kč

7 Odstranění asfatových krytů bouráním za každý další 1 cm vrstvy, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného 
a očištěni povrchu

m2 100,00 60,00 Kč 6000,00 Kč

a
Odstranění betonových krytů houráním dn tloušťky vrstvy 4rm, včetně naložení, ndvnrit vybouraného materiálu, skládkovného a 
očištěni oovrchu

m2 100,uu lbU,U0 Kc 16 000,00 Kč

9
Odstranění betonových krytů bouráním za každý další 1 cm vrstvy, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného 
a očištění povrchu

m2 50,00 80,00 Kč 4 000,00 Kč

10
Odstranění vrstev ze směsi stmelených cementem do tloušťky vrstvy 10cm, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, 
skládkovného

m2 100,00 100,00 Kč 10 000,00 Kč

11 Odstranění vrstev ze směsi stmelených cementem, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného za každých 
dalších 5cm tloušťky vrstvy

m2 50,00 50,00 Kč 2 500,00 Kč

12 Odstranění nestmelených podkladní vrstev do tloušťky vrstvy 10cm, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, 
skládkovného

m2 300,00 100,00 Kč 30 000,00 Kč

13
Odstranění nestmelených pod klad ní vrstev, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného za každých dalších
5cm tloušťky vrstvy

m2 150,00 75,00 Kč 11 250,00 Kč

14 Odkopávky nezapažené pro silnice v horninách třídy 4, včetně naložení výkopku, odvozu na skládku a skládkovného m3 50,00 850,00 Kč 42 500,00 Kč

15 Oprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4 m2 300.00 23,00 Kč 6 900,00 Kč
Živičné oráče 311150,00 Kč |

16 AC08 tloušťky vrstvy 4cm - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 1 000,00 280.00 Kč 280000.00 Kč
17 AC08 za každý další lem tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 500.00 50,00 Kč 25 000,00 Kč
20 ACOll tloušťky vrstvy 4cm - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 400,00 320,00 Kč 128000,00 Kč
21 ACOll za každý další lem tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 200,00 80.00 Kč 16000,00 Kč

24 ACL16 tloušťky vrstvy 5cm - (do 500 m2 - béžná údržba) m2 500,00 300,00 Kč 150 000,00 Kč
25 ACL16 za každý další lem tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 250.00 50,00 Kč 12 500,00 Kč
28 ACP16 tloušťky vrstvy 5cm - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 300.00 285,00 Kč 85 500,00 Kč
29 ACP16 za každý další lem tloušťky - ído 500 m2 - běžná údržba) m2 150,00 70,00 Kč 10 500,00 Kč
32 ACL22 tloušťky vrstvy 6cm - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 400.00 360.00 Kč 144 000,00 Kč

33 ACL22 za každý další lem tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 200.00 60.00 Kč 12 000,00 Kč
38 Příplatek za modifikaci asfaltové směsi tloušťky 4cm - ído 500 m2 - béžná údržba) m2 100,00 100,00 Kč 10 000,00 Kč
39 Příplatek za modifikaci asfaltové směsi za každý další lem tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 50,00 35.00 Kč 1 750.00 Kč

40 Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5kg/m2 (odfrézované vrstvy) - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 1000,00 23.00 Kč 23 000,00 Kč
43 Regenerační asfaltový nástřik za studená - (do 500 m2 - béžná údržba) m2 100,00 30.00 Kč 3 000,00 Kč
44 Zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovu hmotou, šířka 20mm, hloubky 25 mm bm 500,00 155 00 Kč 77 500,00 Kč

45
Frézování trhlin, nástřik adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spár v asfaltovém krytu 30/35 a zálivka za horka 
aplikovanou modifikovanou asfaltovu hmotou, včetně vyčištění rýhy

bm 200,00 165,00 Kč 33 000,00 Kč

46
Frézování trhlin, nástřik adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spár v asfaltovém krytu 20/25 a zálivka za horka 
aplikovanou modifikovanou asfaltovu hmotou, včetně vyčištění rýhy

bm 200,00 155,00 Kč 31 000,00 Kč

47
Frézování trhlin, nástřik adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spár v asfaltovém krytu 10/25 a zálivka za horka 
aplikovanou modifikovanou asfaltovu hmotou, včetně vyčištění rýhy

bm 200,00 155,00 Kč 31000,00 Kč

48 Oprava výtluků tryskovou metodou {turbo - JetPatcher) t 10.00 1500,00 Kč 15 000,00 Kč

49 Provizorní opravv výtluků asfaltobetonou směsí t 50,00 2 700,00 Kč 135 000,00 Kč
50 Provizorní opravy asfaltovou směsí zpracovatelnou za studená t 1,00 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

51
Oprava výtluků v živičném krytu, řez, vybourání stávajícího povrchu, odvoz, skládkovné, spojovací postřik, metení, doplnění asf 
směsi do tl 6 cm, zálivka.

m2 2 000,00 1 320,00 Kč 2 640 000,00 Kč

52
Oprava výtluků v živičném krytu, řez, vybourání stávajícího povrchu, odvoz, skládkovné, spojovací postřik, metení, doplnění asf 
směsi za každý další 1 cm tloušťky

m2 950,00 250,00 Kč 237 500,00 Kč

53 Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4cm bm 10,00 45,00 Kč 450.00 Kč

54 Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 10cm bm 10,00 95,00 Kč 950,00 Kč

55 Řezání asfaltových krytů za každý další lem tloušťky vrstvy bm 10,00 9,00 Kč 90,00 Kč

Zřízení konstrukčních vrstev, zásvPV 4 108 240.00 Kč

56 Podkladní vrstvy ze štérkodrti ŠDA tloušťky 5 cm se zhutněním m2 100,00 70.00 Kč 7 000,00 Kč
57 Podkladní vrstvy ze štérkodrti ŠDA tloušťky 10 cm se zhutněním m2 50,00 120,00 Kč 6000,00 Kč

58 Podkladní vrstvy ze štérkodrti ŠDA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2 15,00 10,00 Kč 150,00 Kč
59 Podkladní vrstvy ze štěrkopísku ŠPA tloušťky 5 cm se zhutněním m2 150.00 60.00 Kč 9 000.00 Kč

60 Podkladní vrstvy ze štěrkopísku ŠPA tloušťky 10 cm se zhutněním m2 50,00 90,00 Kč 4 500,00 Kč

61 Podkladní vrstvy ze štěrkopísku ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2 30,00 10,00 Kč 300,00 Kč

62 Podkladní vrstvy z kameniva drceného frakce 32/63 tloušťky vrstvy 5 cm se zhutněním m2 300.00 100.00 Kč 30 000,00 Kč

63 Podkladní vrstvy z kameniva drceného frakce 32/63 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním m2 150,00 200,00 Kč 30000.00 Kč

64 Podkladní vrstvy z kameniva drceného frakce 32/63 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2 50,00 30.00 Kč 1 500,00 Kč

65 Podkladní vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním m2 300,00 80,00 Kč 24 000,00 Kč

66 Podkladní vrstvy z mechanicky zlevněného kameniva (MZK) za kaidý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2 150.00 15,00 Kč 2 250,00 Kč

67 Podkladní vrstvy z vyfrézovaného materiálu tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním m2 300,00 100,00 Kč 30 000,00 Kč

68 Podkladní vrstvy z vyfrézovaného materiálu za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2 150,00 20.00 Kč 3 000,00 Kč

69 Podkladní vrstvy tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním - betonová směs KSC m2 100,00 280,00 Kč 23 000,00 Kč

70 Podkladní vrstvy za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním - betonová směs KSC m2 50,00 40,00 Kč 2 000,00 Kč

72 Pokládka nopové izolační fólie m2 10,00 190.00 Kč 1 900,00 Kč

73 Zásyp jam sypaninou-štěrkodrtí. včetně dodávkv materiálu, hutnění m3 10,00 740,00 Kč 7 400,00 Kč

74 Zásyp jam sypaninou-štěrkopískem, včetně dodávky materiálu, hutnění m3 10,00 700.00 Kč 7 000,00 Kč

75 Zásvo iam sypaninou-betonem, včetně dodávky materiálu, hutnění m3 15,00 2 330,00 Kč 34 950,00 Kč

76 Zásyp jam frézovanou drtí, včetně dodávky materiálu, hutnění m3 30,00 1 200,00 Kč 36 000,00 Kč

Dlažba, obruby 264 950.00 Kč

77 Hloubení rých pro obruby včetně naložení výkopku. odvozu na skládku a skládkovného bm 30,00 90,00 Kč 2 700,00 Kč

78 Vytrhání obrub betonových silničních, včetně vybourání lože, naložení, odvozu sutě a skládkovného bm 30,00 170.00 Kč 5 100.00 Kč

79 Vybourání obrub betonových silničních, včetně vybourání lože, očištění, nové uložení do cement.betonu bm 30.00 450,00 Kč 13 500,00 Kč

80 Vytrhání obrub betonových, chodníkových, včetně vybourání lože, naložení, odvozu sutě a skládkovného bm 30.00 96,00 Kč 2 380,00 Kč

81 Vybourání obrub betonových chodníkových, včetně vybourání lože, očištění, nové uložení do cement.betonu bm 20,00 370,00 Kč 7 400,00 Kč

82 Obruba betonová silniční 15/15/100 (snížená) bm 10,00 320,00 Kč 3 200,00 Xč

83 Obruba betonová silniční 15/15/100 (snížená) do betonového lože do betonu C20/25 bm 10,00 550,00 Kč 5 500.00 Kč

84 Obruba betonová silniční 15/25/100 bm 10,00 320,00 Kč 3 200,00 Kč

85 Obruba betonová silniční 15/25/100 do betonového lože do betonu C20/25 í bm 10,00 550.00 Kč 5 500,00 Kč

86 Obruba betonová zahradní 5/20/100 1 bm 10,00 270,00 Kč 2 700,00 Kč

37 Obruba betonová zahradní 5/20/100 do betonového lože do betonu C20/25 bm 10,00 490,00 Kč 4 900,00 Kč

88 Vytrhání obrub OPI, včetně vybourání lože, naložení, odvozu suté a skládkovného bm 15,00 165,00 Kč 2 475,00 Kč

89 Vytrhání obrub OP3, včetně vybourání lože, naložení, odvozu sutě a skládkovného bm 15,00 130,00 Kč 1 950.00 Kč



90 Obruba žulová přímá OP 132/24 hrubě opracovaná bm 1S,0D 2 350 00 Kč 35 250.00 Kč

91 Obruba žulová přímá OP 3 25/20 hrubé opracovaná bm 15,00 1 650,00 Kč 24 750,00 Kč

92 Pokládka, včetně dodáni materiálu a zásypu - dlažba betonová 30x30x5 cm m2 10,00 455.00 Kč 4 550.00 <é
93 Pokládka, včetně dodáni materiálu a zásypu - dlažba betonová 2Dx20x4 cm m2 10,00 530.00 Kč 5 300.00 Kč
94 Pokládka, včetně dodá n i ma teriá lu a zásypu - zámková dlažba tl 8 cm m2 20,00 550,00 Kč UW0.D0KČ
95 Pokládka, včetně dodáni materiálu a zásypu-zámková dlažba tl. 6 cm m2 20,00 460,00 Kč 9 200.00 Kč
96 Pokládka, včetně dodání materiálu a zásypu - zámková dlažba "slenecká"- červená ?0xl0«6cm m2 10,00 740.00 Kč 7 300.00 Kč

97 Pokládka, včetně dodání materiálu a zásypu - kostka velká žulová výška 2-12 cm („dlažební kostka malá" s rozměrem do S/12, 
zahrnujíc nejběžnější rozměr 8/10, výška je tudíž cca 10cm, lt=cca S,Sm2 a objem cca 2730m3/t)

m2 10,00 1 750,00 Kč 17 500,00 Kč

98 Pokládka, včetně dodáni materiálu a zásypu - chodníková mozaika - výška do 10 cm m2 10,00 2 550,00 Kč 25 500.30 Kč

99 Oprava výtluků v dlážděném vč. rozebrání dlaždy, doplněni podkladu, zpětného zadláždění, odvozu a skládkování - kostka 
mozaiková, žulová, štípaná 6/6/6 cm

m2 10,00 SSO.OO Kč 8 500,00 Kč

100 Oprava výtluku v dlážděném krytu, vč. rozebráni dlažby, doplněni podkladu, zpětného zadláždění, odvozu a skládkování - 
chodníková mozaika, zámková dlažba tl 6 cm

m2 20,00 1 000,00 Kč 20 000,00 Kč

101 Oprava výtluku v dlážděném krytu, vč- rozebráni dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadláždění, odvozu a skládkování, zámková 
dlažba tl. 8 cm

m2 20,00 1 000,00 Kč 20 000,00 Kč

102
Oprava výtluku v dlážděném kr/tu, vč rozebraní dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadláždění, odvozu a skládkování - 
chodníková mozaika, dlažba betonová 30x30x5cm

m2 30,00 465,00 Kč 13 950,00 Kč

103
Oprava výtluku v dlážděném krytu, vč. nezabráni dlažby, doplněni podkladu, zpětného zadláždění, odvozu a skládkování -dlažba 
betonová 20x20x4 cm

m2 30,00 520,00 Kč 18 600,00 Kč

104 Oprava výtluku v dlážděném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadláždéni, odvozu a skládkování - 
chodníková mozaika, dlažba betonová 50xS0xScm

m2 30,00 550,00 Kč 19 500,00 Kč

105 Oprava výtluku v dlážděném krytu, vč rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadláždění, odvozu a skládkování - žulová 
dlažba, vvška do 10 cm

m2 10,00 1 215,00 Kč 12 150,00 Kč

106
Oprava výtluku v dlážděném krytu, vč, rozebráni dlažby, doplněni podkladu, zpětného zadláždění, odvozu a skládkování - žulová 
dlažba výška 8-12 cm

m2 10,00 1 350,00 Kč 13 500,00 Kč

107 Rozebrání dlažby ze žulových kostek, včetně očištěni a roztřídění m2 10,00 200.00 Kč 2 000,00 Kč
Ostatní práce 329 655,00 KE i

108 Výšková úprava uliční vpusti s usazením nové litinové armatury (rám+mřiž) - úprava do hloubky 0.5 m ks 5,00 5 500,00 Kč 27 500,00 Kč
109 Výšková úprava uliční vpusti s usazením nové litinové armatury (rám-mríz)- úprava do hloubkv 1.0 m ks 5,00 7 500,00 Kč 37 500,00 Kč
110 Výšková Oprava uliční vpusti s usazením nové litinové armatury (rám-i-mřiž) - úprava do hloubkv 1.S m ks 5.00 8 500.00 Kč 42500,00 Kč
111 Výšková úprava uliční vpusti 5 usazením původní armatury - úprava do hloubky 0,5 m (vybourání, vyzděni) ks 5,00 4 500,00 Kč 22500.00 Ke
112 Výšková úprava uliční vpusti s usazením původní armatury - úprava do hloubkv 1,0 m (vybouráni, vyzděni) ks 5,00 5 500,00 Kč 27 500,00 Kč
113 Výšková úprava uliční vpusti s usazením původní armatury - úprava do hloubkv 1,5 m (vybourání, vyzděni] ks 5,00 6 500,00 Kč 32500,00 Kč

114 Zhotovení nově uliční vpusti, včetně napojení na kanalizaci v podmínkách stavebních úprav do hloubky 1,5 m a délky napojení do 
3m

ks 1,00 25 000,00 Kč 25000,00 Kč

11S Výšková úprava litinové armatury revizní šachty kanalizace s použitim původní armatury |rám- ooklopj ks 5.00 3 500,00 Kč 17 500,00 Kč
116 Výšková úprava litinové armatury revizní šachty kanalizace s použitím nové armatury (rám t poklon) ks 3.00 6 800,00 Kč 20 400,00 Kč
117 Výšková úprava šoupěte s použitím původní armatury ks 3.00 1 150.00 Kč 3 450,00 Kč
118 Výšková úprava šoupěte s použitím nové armatury ks 3.00 2 200.00 Kč S 500,00 Kč
119 Dodávka a uložení mříže - plast, zatížení D 400 (500x500mm) ks 3,00 3 500,00 Kč 10500,00 Kd
120 Dodávka a uložení mřiž s rámem - litina, zatížení D 400 Í500x500mm) ks 3.00 5 750.00 Kč 17 250.00 Kč
121 Dodávka a uložení mříže - litina, D 400 (500x500mm) ks 3,00 4 750.00 Kč 14 250,00 Kč
122 Provizorní zabezpečení vpusti - dřevo (500x500mm) ks 2,00 600.00 Kč 1200,00 Kč
123 Dodávka a uložení odvodňovaciho žlabu s mříži, zatížení 0 400. šířka 100 mm, mříž z pozinkované oceli bm 4.00 5 500.00 Kč 22000,00 Kč
124 Dodádvka a uložení odvodňovaciho žlabu s mříži, zatížení D 400, šířka 200 mm, mříž z pozinkované oceli bm 4,00 6 500,00 Kč 26 CrtO, 00 Kč
125 Čištění vpusti, šachet - ruční hod 5.00 300,00 Kč 1500,00 Kč
126 Ruční výkop m3 5.00 850,00 Kč 4 250,00 Kč
127 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 10,00 30,00 Kč 300,00 Kč
128 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 10.00 35,00 Kč 350,00 Kč
129 Dodávka osivo směs travní parková kg 1,00 120,00 Kč 120.00 KČ
130 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 10,00 25,00 Kč 250,00 Kč

131

Výsadba keře dle ČSN 464902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerová né 

[s bálem) výška vem S0-100)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min50%, přihnojení, zálivka a zamulčování U 
stromů navíc ukotvení dřeviny vč ochrany kmene proti poškození v místě vzepřeni, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží)

ks 1,00 1100,00 Kč 1100,00 Ké

132

Výsadba stromu ČSN 464902 (4S4902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro 

osazování ulic, se zemním bálem - velikost (obvod kmínku) -16-18 cm, výška nasazeni koruny nejméně 220 cm)(Hioubeni jamek, 
výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochranv 
kmene proti poškozeni v místě vzepření, obaleni kmene jutou (rákosovou rohoží)

ks 1,00 4 700,00 Kč 4 700,00 Kč

137
Příplatek za skládkovné asfaltového materiálu s obsahem dehtu, zatříděného do katalogu odpadu pod kódem 170301 t 2,00 9 500,00 Kč 19 000,00 Kč

138 Pokládka, včetně dodání materiálu, dopravy a zásypu - zámková dlažba "slepecká" - Červená 20x10x8 cm m2 10.00 850.00 Kč 8 500,00 Kč
139 Pokládka, včetně dodáni materiálu, dopravy a zásypu - zámková dlažba tl. 8 cm - barevná m2 10,00 650.00 Kč 6 500,00 Kč
140 Pokládka, včetně dodání materiálu, dopravy a zásypu - zámková dlažba tl 6 cm - barevná m2 10,00 560.00 Kč 5 600,00 Kč

141
Zhotoveni přípojky uliční vpusti z potrubí PVC DN 110 - komplet vč napojen! na kanalizaci, zemních prací, obsypu a zásypu pískem bm 2,00 480,00 Kč 960,00 Kč

142
Zhotoveni přípojky uliční vpusti z potrubí PVC DN 150 - komplet vč napojení na kanalizaci, zemních práci, obsypu a zásypu piskem bm 2,00 SS0,0Q Kč 1100,00 Kč

143
Zhotovení přípojky uliční vpusti z potrubí PVC DN 200- komplet vč napojení na kanalizací, zemních prací, obsypu a zásypu pískem bm 2,00 750,00 Kč 1 500,00 Kč

144
Odstranění dlažeb z betonových neba kamenných dlaždic komunikací pro pěší, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, 
skládkovného m2 5,00 350,00 Kč 1 750,00 Kč

145
Odstranění dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší, včetně naloženi, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného m2 5,00 350,00 Kč 1 750,00 Kč

146
Odstraněni dlažeb z vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva, včetně naloženi, odvozu vybouraného materiálu, 
skládkovného

m2 5,00 420,00 Kč 2 100,00 Kč

147 Obruba betonová silniční přechodová 15-25/25/100 do betonového lože do betonu C20/25 bm 5,00 380,00 Kč 1900,00 Kč

148 Osazení bezbariérového, zastávkového obrubníku HK, v nást. Hrany 16 cm, komplet včetně dodání materiálu a bet zákíadu, D+M bm 5,00 4 SSO.OO Kč 24 250,00 Kč

ISO ACP22 tloušťky vrstvy 6 - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 200.00 270.00 Kč 54 000,00 Kč
151 4CP22 za každý další lem tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba) m2 100,00 50.00 Kč 5 000,00 Kč

500 630,00 KE

Surma celkem bez DPH 
DPH 21%
Suma celkem ví. DPH

Digitální

5 S14 625,00 Kč 
1 158 071,2S Ké
6 672 596,25 Kč



OZ stavby s.r.o.
Důl Libušin 940, 273 06 Libušin

IC:05682827 
ID datové schránky :| 

e-mail:

Firmu zapsarm v obchodním rcisiííku C’2(iS873. vedenii u Mostského soudu v Praze

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

„ Lokální opravy výtluků na území Města Kladna - běžná údržba ě. 7 w

Veškeré činnosti budou prováděny na základě konkrétních požadavků/objednávek objednatele 
ve lhůtě, která bude v souladu s Přílohou č.3 Rámcové dohody o dílo č. 2022/08OO/ODaS „ 
Běžná a souvislá údržba, rekonstrukce a výstavba komunikací”.

V Libušině dle elektronického podpisu

Digitálně

+02'00'

Otto Zach 
jednatel


